Jaarrekening vereniging vrienden
borg verhildersum 2022

Met dank aan mevrouw Smid en de heer Eising die als kascommissie de
stukken geaccordeerd hebben



balans

ACTIVA

vast

viottend

totaal

debiteuren

liquide
middelen

2022

215

1118064

112080

2021

24

85755

85780

PASSIVA

eigen vermogen

reserves

onverdeelde winst

2022

895623

206457

112080

2021

81987

3793

35780




reserves 2022

eigen vermogen 39133

bestemmingsreserve

Clevering-Meijer 25000
bestemde reserve

onderhoud borg 15000
bestemde reserve 6490

onderhoud boerderij




winst- en verliesrekening 2022

opbrengsten

kosten

winst

vrienden

giften/nalatenschappen

porti
bank
overig

borg

2022
10271
25364
35635

3835
252
290
7800
9177
26458

2021
10262
32197
42459

576
248
204
37800
38828
3631




ontwikkeling vermogen

120000
90000
60000

30000

-30000
2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022



